拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
このたびは新会社ご設立　誠におめでとうございます　事業のご成功を心よりお祈り申し上げます
○○○○○様におかれましては　以前お勤めの株式会社○○○○○での実績がございます　貴殿のすぐれたご采配をもってすれば　新会社におかれましてもすばらしい発展を遂げられるものと確信いたしております
ますますのご活躍を心からご期待申し上げます
なお　祝賀会にご招待を賜り　誠にありがとうございます
喜んで出席させていただきたいと存じます
まずは略儀ながら　書中にてご祝辞申し上げます　　　　　　　　　　　敬　具

　○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○ ○ ○ ○